
Pračka se sušičkou
NÁVOD K OBSLUZE

PLWDSI 86 KING
PLWD 107  KING



Vážený zákazníku,

Děkujeme, že jste si koupili výrobek značky PHILCO. Aby mohl váš spotřebič sloužit dobře, přečtěte si 

všechny pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze.



CZ - 1

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................................2

INSTALACE .........................................................................................................................................................9

PROVOZ ...........................................................................................................................................................13

ÚDRŽBA ...........................................................................................................................................................23

Informační list .................................................................................................................................................28

    UPOZORNĚNÍ: HORKÁ PLOCHA!

     UPOZORNĚNÍ: RIZIKO POŽÁRU!



CZ - 2

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



CZ - 3



CZ - 4



CZ - 5



CZ - 6

INSTALACE SPOTŘEBIČE

PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE TYTO BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY A USCHOVEJTE SI JE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ.



CZ - 7

 Bezpečnostní pokyny

Varování!

 Upozornění!

 Poznámka!



CZ - 8

Obaly/Starý spotřebič



CZ - 9

INSTALACE

 Popis spotřebiče

 Poznámka!

Příslušenství



CZ - 10

 Instalace

Místo instalace

Varování!

Vybalení spotřebiče

Varování!

Odstranění přepravních šroubů

Varování!



CZ - 11

Vyrovnání spotřebiče

Varování!

Připojení hadice na přívod vody

Varování!



CZ - 12

Vypouštěcí hadice

Varování!

 Poznámka!



CZ - 13

PROVOZ

 Rychlý start

 Upozornění!

 Kalibrace

1. Před praním

 Poznámka!

2. Praní



CZ - 14

 Poznámka!

3. Po praní

 Před každým praním

Varování!



CZ - 15

 Dávkovač pracího prostředku

 Upozornění!

Program I II / Program I II / 

 Poznámka!

I

II



CZ - 16

 Ovládací panel

 Poznámka!

Vypínač Zap./Vyp.

Možnosti

Start/Pauza

Programy

Displej

Doba praní Čas odloženého startu

Rychlost Chyba

Konec  Teplota

Předpírka

Přidání prádla

Zámek dvířek

Dětský zámek

Extra máchání

Rychlé praní

Odložený start

SpaCare

Předpírka - Praní - Máchání - Odstředění



CZ - 17

 Možnosti

Odložený start

Sušení

 Upozornění!

Předpírka

Extra máchání

Rychlé praní

Můj program



CZ - 18

Přidání prádla

SpaCare

 Upozornění!



CZ - 19

 Ostatní funkce

Teplota

Rychlost odstředění

Program Počáteční rychlost

(ot./min.)

Program Počáteční rychlost

(ot./min.)



CZ - 20

Dětský zámek

 Upozornění!

Ztlumení zvukového signálu

 Upozornění!



CZ - 21

 Programy



CZ - 22

 Tabulka programů praní

 Poznámka!



CZ - 23

ÚDRŽBA

 Čištění a péče

Varování!

Čištění vnějšího povrchu spotřebiče

 Poznámka!

Čištění bubnu

 Poznámka!

Čištění těsnění dvířek a skla



CZ - 24

 Čištění přívodního filtru

 Poznámka!

 Poznámka!

Čištění dávkovače pracího prostředku

 Poznámka!



CZ - 25

 Čištění filtru vypouštěcího čerpadla

Varování!

 Upozornění!



CZ - 26

 Řešení problémů

Problém Příčina Řešení

 Poznámka!



CZ - 27

 Technické údaje

 Poznámka!

Poznámky:



CZ - 28

INFORMAČNÍ LIST

Informační list

Název nebo ochranná známka výrobce:

Adresa výrobce:

Identifikační značka modelu:

Základní specifikace:



CZ - 29

Minimální doba trvání záruky nabízené dodavatelem:

Tento produkt byl navržen tak, aby uvolňoval stříbrné 

ionty během pracího cyklu

Dodatečné informace:

Webový odkaz na web výrobce, kde jsou informace uvedené v bodě 9 přílohy II dle nařízení Komise (EU) 

2019/2023 nalezeno:



CZ - 30

Informační list

Název nebo ochranná známka výrobce:

Adresa výrobce:

Identifikační značka modelu:

Základní specifikace:



CZ - 31

Minimální doba trvání záruky nabízené dodavatelem:

Tento produkt byl navržen tak, aby uvolňoval stříbrné 

ionty během pracího cyklu

Dodatečné informace:

Webový odkaz na web výrobce, kde jsou informace uvedené v bodě 9 přílohy II dle nařízení Komise (EU) 

2019/2023 nalezeno:



CZ - 32

TECHNICKÉ INFORMACE

INFORMACE O TESTOVÁNÍ

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS



CZ - 33

POKYNY A INFORMACE O LIKVIDACI POUŽITÝCH BALENÍ MATERIÁLŮ

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH SPOTŘEBIČŮ

Pro podnikatelské subjekty v Evropské unii

Likvidace v ostatních státech mimo Evropskou unii



SK - 34
is a registered trademark used under license from 

Electrolux Home Products., Inc.




